

77727543-7
LIBRERIA FUNDADORES E.I.R.L.

GIRO: COMERCIALIZACION AL POR MAYOR Y AL DETALLE DE LIBRERIA Y BAZAR
DIRECCION: HERNANDO DE MAGALLANES 1031 DEPTO. LT220 FUNDADORES PLACILLA
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 965369833 - **FAX:**
EMAIL: LIB.FUNDADORES@GMAIL.COM
WEB:LIBRERIA.FUNDADORES

COTIZACIÓN

Nº 281

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 26/02/2024

| | |
|--------------|----------------------------|
| Señor(es): | Vendedor: |
| Atención a: | Proyecto: |
| Giro: | Validez Cotización: 0 Días |
| Dirección: - | Condiciones de Pago: |
| | Medio de Pago: |

| CODIGO | DESCRIPCION | CANTIDAD | UND | UNITARIO | DESCUENTO | SUBTOTAL |
|---------------|--|----------|-----|----------|-----------|----------|
| 32277 | CUAD.UNIV.MATEMATICA 7MM 100HJS SURT ARTEL | 7 | | \$1.390 | | \$9.730 |
| 7501030683469 | BOLIGRAFO INKJOY 1.0 NEGRO PAPER MATE 50UNID 1931764 | 1 | | \$250 | | \$250 |
| 7501030683483 | BOLIGRAFO INKJOY 1.0 ROJO PAPER MATE 50 UNID | 1 | | \$250 | | \$250 |
| 70330423473 | LAPIZ GRAFITO BIC EVOLUTION | 1 | | \$220 | | \$220 |
| 7453010076092 | DESTACADOR FLUORECENTE SURTIDO POINTER (HL-1002) | 1 | | \$290 | | \$290 |
| 7807265044199 | GOMA MIGA EIFFEL | 1 | | \$250 | | \$250 |
| 22746 | CUAD.DOBLEZ MATEMÁTICA 7MM 100 | 1 | | \$690 | | \$690 |
| 32057 | CARPETA C/ARCHIVADOR COL SURT | 2 | | \$590 | | \$1.180 |
| 6970880593548 | SET REGLA 30CM 4PCS JM | 1 | | \$990 | | \$990 |
| 7809527500009 | CUADERNILLO MATEMÁTICA OFICIO 7mm 5HJS | 1 | | \$180 | | \$180 |
| 7804656450249 | STICK 36GRS MONAMI | 1 | | \$890 | | \$890 |
| 4730007700110 | METALOFONO 25 NOTAS HENDRIX | 1 | | \$18.990 | | \$18.990 |
| 7807265982996 | BLOCK MEDIUM 99 1/8 PROARTE PROART-30 | 2 | | \$1.790 | | \$3.580 |
| 7754111740005 | COMPAS ESCOLAR FABER | 1 | | \$990 | | \$990 |
| 23942490630 | PENDRIVE 16GB SLIDER | 1 | | \$5.290 | | \$5.290 |
| 32155 | CROQUERA OFICIO INZUNZA | 1 | | \$2.690 | | \$2.690 |
| 7807265029417 | CARPETA CARTULINA COL.18HJS PROARTE | 1 | | \$1.790 | | \$1.790 |
| 7807265991431 | PAPEL LUSTRE 16X16 PROARTE 13006-0 | 1 | | \$990 | | \$990 |
| 3100004173599 | REGLA 40cm PLASTICA FULTON | 1 | | \$500 | | \$500 |
| 8000825018442 | LAPICES GIOTTO COLOR 3.0 ACUARELABLE | 1 | | \$2.990 | | \$2.990 |
| 7807210951107 | TEMPERA 12 COLORES GEORGY | 1 | | \$1.790 | | \$1.790 |

OBSERVACIONES:

| | | | | | | |
|---------------|--|---|--|---------|--|---------|
| 4100017564000 | MEZCLADOR ACRILICO | 1 | | \$300 | | \$300 |
| 7804656451208 | PINCEL PLANO N0 | 1 | | \$290 | | \$290 |
| 7804656451215 | PINCEL PLANO N2 | 1 | | \$250 | | \$250 |
| 7804656451239 | PINCEL PLANO N6 | 1 | | \$350 | | \$350 |
| 7804656451253 | PINCEL PLANO N10 | 1 | | \$450 | | \$450 |
| 32286 | PAÑO LIMPIADOR GENERO | 1 | | \$590 | | \$590 |
| 7807210001789 | VASO PLÁSTICO PARA PINCELES | 1 | | \$1.390 | | \$1.390 |
| 7754111740005 | COMPAS ESCOLAR FABER | 1 | | \$990 | | \$990 |
| 8000825805455 | MARCADOR CD/FINO NEGRO TRATTO | 1 | | \$990 | | \$990 |
| 32277 | CUAD.UNIV.MATEMATICA 7MM 100HJS SURT ARTEL | 1 | | \$1.390 | | \$1.390 |
| 7807265982996 | BLOCK MEDIUM 99 1/8 PROARTE PROART-30 | 1 | | \$1.790 | | \$1.790 |
| 32042 | PAPEL ACONCAGUA 77X100 80GR | 1 | | \$490 | | \$490 |

| | | |
|--------------------|-----------------|---------|
| DESCTO. AFECTO 0 % | \$0 | \$990 |
| DESCTO. EXENTO | \$0 | \$990 |
| NETO AFECTO | \$53.605 | \$1.390 |
| NETO EXENTO | \$0 | \$1.790 |
| IVA 19% | \$10.185 | \$490 |
| OTROS IMPUESTOS | \$0 | |
| TOTAL | \$63.790 | |